ĐẠI HỌC THÁI NGUYÊN

TRƯỜNG ĐH KINH TẾ VÀ QTKD

Số:        /TB-ĐHKT&QTKD-HCTC

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thái Nguyên, ngày      tháng     năm 2026

THÔNG BÁO

V/v kéo dài thời gian nhận Hồ sơ tuyển dụng lao động hợp đồng năm 2025

Căn cứ Kết luận số 09/KL-ĐU ngày 14 tháng 01 năm 2026 của Ban Chấp

hành Đảng bộ về công tác cán bộ;

Căn cứ Thông báo số 1800/TB-ĐHKT&QTKD-HCTC ngày 10 tháng 12

năm 2025 của Hiệu trưởng Trường Đại học Kinh tế và Quản trị kinh doanh về

việc tuyển dụng lao động hợp đồng năm 2025;

Căn cứ tình hình thực tiễn việc tiếp nhận Hồ sơ tuyển dụng, Trường Đại học

Kinh tế và Quản trị kinh doanh thông báo kéo dài thời gian nhận Hồ sơ tuyển

dụng lao động hợp đồng năm 2025 đến hết ngày 16/01/2026.

Trân trọng./.

Nơi nhận:
- BGH (để b/c);

- Các đơn vị thuộc Trường;

- Đăng tải Website Trường;

- Lưu: VT, HCTC.

HIỆU TRƯỞNG

PGS.TS. Đinh Hồng Linh

72 15 01

Số và ký hiệu: 72/TB-ĐHKT&QTKD-HCTC
Ngày ban hành: 15/01/2026

Le
 M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

  L
e M

an
h H

un
g_

13
:46

 15
/01

/20
26

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tr
uo

ng
 D

ai
ho

c K
inh

 te
 va

 Q
TK

D D
inh

 H
on

g L
inh

 da
 ky

, 1
5/0

1/2
02

6 0
4:3

6:5
2

Tài liệu này thuộc sở hữu của Đại học Thái Nguyên. Việc phát tán, sử dụng trái phép bị nghiêm cấm